[image: Людиново]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  «20___» _01___ 2025 г.				                                        №33

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района от 04.02.2019  № 124
«Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения
Людиновского района»

В соответствии со ст. 7,43 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 21.09.2016 № 1375 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», их формировании и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" от 04.02.2019 N 124 "Об утверждении муниципальной программы муниципального района "Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Людиновского района", изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Ларина Ю.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации
муниципального района					                                 С.В. Перевалов
image1.png
i
e